
3. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Poslanec Patera (ODS) odstoupil z
karlovarského zastupitelstva
Poslanec Miloš Patera (ODS)
odstoupil z funkce zastupitele Karlovarského kraje. V otevřeném
dopise karlovarskému hejtmanovi Josefu Pavlovi (ODS) odstoupení
zdůvodnil tím, že se chce plně věnovat práci v Poslanecké
sněmovně, kam byl v červnu zvolen.

Poslanec Miloš Patera (ODS)
odstoupil z funkce zastupitele Karlovarského kraje. V otevřeném
dopise karlovarskému hejtmanovi Josefu Pavlovi (ODS) odstoupení
zdůvodnil tím, že se chce plně věnovat práci v Poslanecké
sněmovně, kam byl v červnu zvolen.
"Jsem přesvědčen, že tato nová funkce je pro mě významným
závazkem, který pokud chci vykonávat s plným nasazením, mi
neumožní zároveň pracovat na sto procent v zastupitelstvu
Karlovarského kraje," uvedl Patera v dopise, který má ČTK k
dispozici. Podotkl, že je připraven poskytnout pomoc při rozvoji
kraje.
"Pana Pateru nahradí starosta Jáchymova Petr Fiedler (ODS),"
řekl dnes ČTK hejtman Pavel. Slib zastupitele bude skládat na
nejbližším zasedání zastupitelstva 19. září.
Stejný slib má složit také bývalý ekonom z Ostrova na
Karlovarsku Václav Hanzl (ČSSD). V krajském zastupitelstvu
nahradí stranického kolegu Václava Jozu, jenž v pátek zemřel,
informoval ČTK zástupce hejtmana Petr Horký.
ODS a ČSSD tvoří společně s jedním nezávislým radním a jedním
nezávislým zastupitelem koalici, která disponuje 24 hlasy. V
opozici jsou komunisté, Koalice a ODA s 21 mandáty.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

